i3,
Ajuntament de Palma

INFORMACIO SOBRE LA DESRATITZACIO | DESINFECTACIO DEL

CLAVEGUERAM DELS DIFERENTS BARRIS TRACTATS | PREVISIO DE

PROPERS TRACTAMENTS

BARRIS TRACTATS DURANT EL MES DE JUNY 2024

Son Anglada
Son Rapinya

Los Almendros / Son Pacs

Son Xigala

Son Vida

Son Cotoner

Son Dameto

El Forti

L'Olivera

La Indioteria (Urba)
La Indioteria (rural)

Arxiduc

55-
69-
70-
71-
72-
73-
74-
84-
85-

87-

Marqués de la Fontsanta
Estadi Balear

Pere Garau

Foners

Nou Llevant

La Soledat Sud

Son Malferit

Son Ferriol

S'Aranjassa

Sant Jordi
Sa Casa Blanca

PROPERS BARRIS EN TRACTAR EN EL MES DE JULIOL 2024

1-

3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
14-
15-
16-
17-
18-

Puig de Sant Pere

Jaume ll|

La Llotja - Born
Sant Jaume
Sant Nicolau
Cort

La Seu
Mont-i-Sion
La Calatrava
San Agustin
Cala Major
Portopi

La Bonanova
Génova

19-
20-
41-
42-
43-
44-
45-
56-
57-
58-
59-
75-
76-
77-

El Terreno

Bellver - no tiene

Es Secar de la Real
Establiments

Son Espanyol

Son Sardina

Cas Capiscol

Son Rullan

Mare de Deu de Lluc
Son Cladera

El Vivero

Can Pere Antoni

El Molinar

Es Coll d'En Rabassa



